
   
   challenge 17 avenirs/poussins 

 ROCHEFORT
 10 avril 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/04/2011 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/04/2011 à 14:25 

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 1/9) - Di 10/04/2011 à 14:30 
1.
2. BROCARD Julie 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:52.11
3. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:43.40
4. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:50.00
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:59.38

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 2/9) - Di 10/04/2011 à 14:36 
1. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:35.14
2. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
3. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
4. NAAMANE Nawel 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:30.00
5. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:30.00

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 3/9) - Di 10/04/2011 à 14:42 
1. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:25.00
2. GRANDMAISON Annaelle 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:15.59
3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
4. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
5. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:20.15

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 4/9) - Di 10/04/2011 à 14:47 
1. HUBERT-DOUMERC Milena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00
2. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:10.28
3. BOUSSEAU Louise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:10.00
4. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:10.00
5. ETIE Florine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:15.00

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 5/9) - Di 10/04/2011 à 14:52 
1. RIVASSEAU Tiphaine 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:08.12
2. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:05.38
3. EMERIT Lea 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 4:00.00
4. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:05.13
5. MERCERON Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:08.00

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 6/9) - Di 10/04/2011 à 14:57 
1. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:00.00
2. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:58.15
3. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:55.26
4. SAMZUN Clémentine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:58.00
5. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:00.00
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 ROCHEFORT
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 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 7/9) - Di 10/04/2011 à 15:02 
1. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:55.12
2. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
3. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:51.19
4. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
5. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 8/9) - Di 10/04/2011 à 15:06 
1. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:50.00
2. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.13
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:34.69
4. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:42.45
5. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:50.00

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 9/9) - Di 10/04/2011 à 15:11 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:26.00
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:15.00
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:58.62
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:14.71
5. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:17.56

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 1/7) - Di 10/04/2011 à 15:14 
1.
2. JADEAU Bob 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:41.62
3. TAPON Antoine 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:20.52
4. ROTT Adrien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:24.55
5.

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 2/7) - Di 10/04/2011 à 15:21 
1.
2. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:14.72
3. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:58.53
4. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:00.31
5. GERE Calvin 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:17.45

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 3/7) - Di 10/04/2011 à 15:28 
1. MEES Maxime 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:56.06
2. COUTIN Maxime 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:21.18
3. GUERIN Romain 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:18.78
4. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:20.59
5. SOUVALTZIS Guillaume 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:40.00
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 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 4/7) - Di 10/04/2011 à 15:33 
1. GIRARDEAU Maxime 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:16.95
2. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:12.16
3. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:05.00
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:09.22
5. WARTEL Benjamin 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:15.47

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 5/7) - Di 10/04/2011 à 15:38 
1. BERTHET Gregory 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 4:00.56
2. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:58.42
3. SANDEAU Corentin 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:56.25
4. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:56.34
5. MENAGER Vincent 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:59.21

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 6/7) - Di 10/04/2011 à 15:43 
1. LE LANN Alexandre 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:55.00
2. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 3:45.45
3. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:40.00
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:40.00
5. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:47.72

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 7/7) - Di 10/04/2011 à 15:48 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:34.00
2. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:32.98
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:13.28
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:19.17
5. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:34.00

 

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 10/04/2011 à 15:51 
1.
2. SOUVALTZIS Coralie 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00
3. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.00
4. BOURNEL Lou 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
5.

 

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 10/04/2011 à 15:54 
1. DONASCIMENTO Camille 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
2. HILSON Manon 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.99
4. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 54.30
5. GAUTIER-HIDIE Maelys 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.00
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 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries) - Di 10/04/2011 à 15:55 
1. MOREAU Baptiste 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
2. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
3. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
4. AUBRY Hugo 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
5. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 1/5) - Di 10/04/2011 à 15:57 
1.
2. BROCARD Julie 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.00
3. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.44
4. RAVEAU Pauline 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.00
5.

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 2/5) - Di 10/04/2011 à 16:00 
1. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.03
2. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 56.00
3. EMERIT Lea 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
4. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.22
5. BOISLIVEAU Celia 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 3/5) - Di 10/04/2011 à 16:02 
1. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
2. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.10
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 52.26
4. MERCERON Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.80
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.69

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 4/5) - Di 10/04/2011 à 16:03 
1. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.46
2. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.12
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.00
4. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 49.88
5. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.15

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 5/5) - Di 10/04/2011 à 16:05 
1. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.20
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.90
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.41
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.89
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.97
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 50 Papillon Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 10/04/2011 à 16:06 
1.
2. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 59.62
3. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.11
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 56.85
5.

 

 50 Papillon Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 10/04/2011 à 16:08 
1.
2. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 46.41
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.75
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.28
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.18

 

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/3) - Di 10/04/2011 à 16:09 
1. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.00
2. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.00
3. DONASCIMENTO Camille 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.80
4. SHABANA Rania 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:23.00
5. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.00

 

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/3) - Di 10/04/2011 à 16:12 
1. AURARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.20
2. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
3. HILSON Manon 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
4. MARTIN Julie 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
5. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.00

 

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 3/3) - Di 10/04/2011 à 16:14 
1. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.33
2. VIOLETTE Marion 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:00.52
3. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 54.32
4. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.21
5. GAUTIER-HIDIE Maelys 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.54

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 10/04/2011 à 16:15 
1.
2. MARQUIS Mathis 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.00
3. DAGUET Mathis 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.00
4. BALLANGÉ Erwan 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.20
5.

 Edition au : 08/04/2011 14:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.6 - Tous droits réservés.  Page 5 / 12 
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 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 10/04/2011 à 16:18 
1.
2. APRILE Steve 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.30
3. GATIN Louis 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.20
4. DIDIER Mateo 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:18.00
5. CADAS Sébastien 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.00

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 10/04/2011 à 16:20 
1. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.00
2. THIRION Max 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:12.52
3. BARBET Hugo 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.85
4. HERTHE Adam 2004 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.35
5. GARNIER Enzo 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.00

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 10/04/2011 à 16:22 
1. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
2. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
3. SOUCHON Antonin 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.11
4. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.00
5. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.57

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 10/04/2011 à 16:24 
1. COLLION Enzo 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.00
2. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.57
3. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
4. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
5. AUBRY Hugo 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 1/6) - Di 10/04/2011 à 16:25 
1. CHOTARD Noemie 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.30
2. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
3. CHALLAT Flavie 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.80
4. LE MOINE Emona 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.20
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.82

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 2/6) - Di 10/04/2011 à 16:28 
1. LESENFANTS Pauline 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.30
2. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
3. VIOLETTE Camille 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:02.23
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.38
5. NAAMANE Nawel 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
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 50 Brasse Dames Poussines (Séries 3/6) - Di 10/04/2011 à 16:29 
1. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.06
2. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.74
3. BOISLIVEAU Celia 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 59.68
4. GRANDMAISON Annaelle 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:00.03
5. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.00

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 4/6) - Di 10/04/2011 à 16:31 
1. EMERIT Lea 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 59.31
2. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 59.00
3. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 57.62
4. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
5. CORNUAULT Celeste 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.05

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 5/6) - Di 10/04/2011 à 16:33 
1. HUBERT-DOUMERC Milena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.49
2. GUERINEAU Océane 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 54.00
3. SAMZUN Clémentine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.00
4. DANTEC Morgane 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.76
5. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 6/6) - Di 10/04/2011 à 16:35 
1. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.25
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.97
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.42
4. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.58
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 47.00

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 1/6) - Di 10/04/2011 à 16:35 
1. JADEAU Bob 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:23.58
2. RINCHEVAL Nolan 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.30
3. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.78
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.00
5. GERE Calvin 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.66

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 2/6) - Di 10/04/2011 à 16:38 
1. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.63
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.26
3. GUERIN Romain 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.48
4. LESENFANTS Quentin 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.23
5. CIA Nicolas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:10.00
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 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 3/6) - Di 10/04/2011 à 16:40 
1. MEES Maxime 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:07.21
2. TAPON Antoine 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.00
3. BERTHET Gregory 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:04.56
4. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.65
5. GIRARDEAU Maxime 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:07.00

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 4/6) - Di 10/04/2011 à 16:42 
1. ROTT Adrien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:01.18
2. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 59.16
3. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.16
4. COUTIN Maxime 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 59.00
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:00.82

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 5/6) - Di 10/04/2011 à 16:44 
1. LE LANN Alexandre 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.06
2. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.02
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.93
4. WARTEL Benjamin 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.96
5. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.98

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 6/6) - Di 10/04/2011 à 16:46 
1. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.83
2. SANDEAU Corentin 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.96
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 46.46
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.00
5. MENAGER Vincent 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.63

 

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/3) - Di 10/04/2011 à 16:47 
1.
2. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.00
3. SHABANA Rania 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.00
4. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.00
5. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:37.00

 

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/3) - Di 10/04/2011 à 16:50 
1. AURARD Laly 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.00
2. BOURNEL Lou 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.00
3. MARTIN Julie 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
4. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
5. SOUVALTZIS Coralie 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.00
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 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/3) - Di 10/04/2011 à 16:51 
1. DONASCIMENTO Camille 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 56.18
2. HILSON Manon 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.00
3. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.04
4. RENOUX Anais 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.71
5. VIOLETTE Marion 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 55.59

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/6) - Di 10/04/2011 à 16:52 
1.
2. MARQUIS Mathis 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.00
3. BOUCHET Joan 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.00
4. CADAS Sébastien 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.00
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/6) - Di 10/04/2011 à 16:55 
1.
2. XERRI Jules 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.00
3. DIDIER Mateo 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.00
4. BALLANGÉ Erwan 2003 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.90
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/6) - Di 10/04/2011 à 16:57 
1. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:10.00
2. DAGUET Mathis 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.00
3. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
4. MOREAU Robin 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.00
5. BARBET Hugo 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:06.85

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/6) - Di 10/04/2011 à 16:59 
1. THIRION Max 2002 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:04.36
2. GATIN Louis 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:02.50
3. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
4. GARNIER Enzo 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.63
5. APRILE Steve 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.35

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/6) - Di 10/04/2011 à 17:01 
1. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.04
2. HERTHE Adam 2004 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 53.06
3. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
4. MOREAU Baptiste 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.69
5. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.19
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 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 6/6) - Di 10/04/2011 à 17:03 
1. COLLION Enzo 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 49.00
2. SOUCHON Antonin 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.00
3. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.00
4. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 45.00
5. AUBRY Hugo 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 48.00

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 1/9) - Di 10/04/2011 à 17:03 
1.
2. CHOTARD Noemie 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.20
3. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
4. NAAMANE Nawel 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
5.

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 2/9) - Di 10/04/2011 à 17:06 
1.
2. VIOLETTE Camille 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 56.23
3. CHALLAT Flavie 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 55.70
4. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.00
5. LESENFANTS Pauline 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 56.80

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 3/9) - Di 10/04/2011 à 17:08 
1. FOUQUET Emma 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
2. BOUSSEAU Louise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.15
3. GUERINEAU Océane 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
4. LE MOINE Emona 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 50.35
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 55.00

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 4/9) - Di 10/04/2011 à 17:09 
1. BOISLIVEAU Celia 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
2. MACHEFAUX Léa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.80
3. GRANDMAISON Annaelle 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 47.89
4. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.01
5. SOUCHET Albane 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 5/9) - Di 10/04/2011 à 17:11 
1. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 47.77
2. RIVASSEAU Tiphaine 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.14
3. BALLANGÉ Morgane 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.07
4. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.08
5. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.72
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 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 6/9) - Di 10/04/2011 à 17:13 
1. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
2. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00
3. MERCERON Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.35
4. HUBERT-DOUMERC Milena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.89
5. ETIE Florine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.00

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 7/9) - Di 10/04/2011 à 17:14 
1. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.26
2. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00
3. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.50
4. JEGGE Sidonie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.98
5. BROCARD Julie 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.00

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 8/9) - Di 10/04/2011 à 17:16 
1. BODIN Mila 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.31
2. GENOT Manon 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.39
3. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.00
4. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 42.10
5. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.43

 

 50 Nage Libre Dames Poussines (Séries 9/9) - Di 10/04/2011 à 17:17 
1. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.69
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.98
3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.00
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.33
5. SAMZUN Clémentine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.71

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 1/7) - Di 10/04/2011 à 17:18 
1. VINCENT Louis 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:15.95
2. RINCHEVAL Nolan 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.52
3. CIA Nicolas 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:00.00
4. GUERIN Romain 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:05.87
5. BICHON Quentin 2001 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:15.78

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 2/7) - Di 10/04/2011 à 17:20 
1. MEES Maxime 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 59.49
2. SOUVALTZIS Guillaume 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.00
3. JADEAU Bob 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 57.00
4. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.26
5. LESENFANTS Quentin 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 59.15
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 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 3/7) - Di 10/04/2011 à 17:22 
1. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.30
2. VAN ZELE Nicolas 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 51.57
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.46
4. GIRARDEAU Maxime 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.47
5. GERE Calvin 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.46

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 4/7) - Di 10/04/2011 à 17:24 
1. BELKACEMI Thimothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.11
2. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.06
3. CASTAING Pierre 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.16
4. TAPON Antoine 2001 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 47.34
5. ROTT Adrien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 48.08

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 5/7) - Di 10/04/2011 à 17:25 
1. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.77
2. LE LANN Alexandre 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.48
3. MENAGER Vincent 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.52
4. WARTEL Benjamin 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 42.48
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.00

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 6/7) - Di 10/04/2011 à 17:27 
1. BERTHET Gregory 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 41.39
2. MAROLEAU Thomas 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.71
3. COUTIN Maxime 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.66
4. BICHON Emeric 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.70
5. SANDEAU Corentin 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 40.23

 

 50 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 7/7) - Di 10/04/2011 à 17:28 
1. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.39
2. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 37.29
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.32
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.89
5. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.64

 Fin de la réunion - Di 10/04/2011 à 17:29 
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